Nahrwertangaben
VAST Rice Pudding (900g)

Apple Pie

Verkehr shezeichnung: 100% instantisiertes extrudiertes Reismehl. Apple Pie Geschmack.

Nettoflillmenge: 900 g

Zutaten: Instantisiertes extrudiertes Reismehl, natiirliche Aromen, Meersalz, Sucral ose.

Nahrwerte

Brennwert
Fett
- davon geséttigte Fettséuren

- davon einfach ungeséttigte
Fettsuren

- davon mehrfach ungeséttigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

Eiweil3

Saz

Coconut Cream

Verkehr shezeichnung: 100% instantisiertes extrudiertes Reismehl. Coconut Cream Geschmack.

Nettoflillmenge: 900 g

pro 100g

1527 kJ/ 365 keal

1g
Og

Og

Og

839
01g
0g
Og
69
04g

552 kJ/ 132 keal
036

0g
0g

0g

3049
<0.1g
0g
Og
2169
0149

Zutaten: Instantisiertes extrudiertes Reismehl, Meersalz, nattirliche Aromen, Sucralose.

Nahrwerte

Brennwert
Fett
- davon geséttigte Fettséuren

- davon einfach ungeséttigte
Fettsuren

- davon mehrfach ungeséttigte
Fettsuren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

Eiweil3

Saz

pro 100g

1527 kJ/ 365 kcal

1g
0g

Og

Og

839
0g
0g
0g
69
0g

552 kJ/ 132 kcal
0369

0g

0g

0g

3049
0g
0g
Og
2169
0g

pro36.1g
(2 M esdloffel)

pro36.1g
(2 M esdloffel)



Double Vanilla

Verkehrshezeichnung: 100% instantisiertes extrudiertes Reismehl. Double Vanilla Geschmack.
Nettofiillmenge: 900 g

Zutaten: Instantisiertes extrudiertes Reismehl, Meersalz, natiirliche Aromen, Sucralose.

Néhrwerte pro 100g
Brennwert 1527 kJ/ 365 kcal 552 kJ/ 132 kcal
Fett 1g 0.369
- davon geséttigte Fettséuren 0g 0g
- davon einfach ungeséttigte
Fettsauren 0g Og
- davon mehrfach ungeséttigte
Fettsauren 09 0g
Kohlenhydrate 83¢g 309
- davon Zucker Og 0g
- davon mehrwertige Alkohole 0g 0g
Ballaststoffe 0g 0g
Eiweil3 69 2169
Sdz 0g 0g
Geschmacksneutral

Verkehr shezeichnung: 100% instantisiertes extrudiertes Reismehl. Geschmacksneutral
Nettoftillmenge: 900 g

Zutaten: Instantisiertes extrudiertes Reismehl, Meersalz.

Néahrwerte pro 100g
Brennwert 1527 kJ/ 365 kcal 552 kJ/ 132 kcal
Fett 1g 0.369
- davon geséttigte Fettséuren 0g 0g
- davon einfach ungeséttigte
Fettsauren 0g 09
- davon mehrfach ungeséttigte
Fettsauren 09 0g
Kohlenhydrate 83¢g 309
- davon Zucker 01g <0.1g
- davon mehrwertige Alkohole 0g 0g
Ballaststoffe 0g 0g
Eiweil3 69 2169
Saz 049 0.14g

Strawberry Joghurt

pro36.1g
(2 Messloffel)

pro36.19
(2 M esdlffel)



Verkehrshezeichnung: 100% instantisiertes extrudiertes Reismehl. Strawberry Y ogurt Geschmack.

Nettofiillmenge: 900 g

Zutaten: Instantisiertes extrudiertes Reismehl, Meersalz, natiirliche Aromen, Sucralose.

Nahrwerte

Brennwert
Fett
- davon geséttigte Fettséuren

- davon einfach ungeséttigte
Fettsauren

- davon mehrfach ungeséttigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

Eiweil3

Saz

Triple Chocolate

pro 100g

1527 kJ/ 365 keal
19
0g

Og

Og

839
0g
0g
Og
6g
0g

pro36.1g
(2 Messl6ffel)

552 kJ/ 132 keal
0369

0g

0g

0g

3049
0g
0g
0g
2169
0g

Verkehrshezeichnung: 100% instantisiertes extrudiertes Reismehl. Triple Chocolte Geschmack.

Nettofiillmenge: 900 g

Zutaten: Instantisiertes extrudiertes Reismehl, Meersal z, Kakaopulver, Sucralose, natlirliche Aromen.

Nahrwerte

Brennwert
Fett
- davon geséttigte Fettséuren

- davon einfach ungeséttigte
Fettsuren

- davon mehrfach ungeséttigte
Fettsauren

Kohlenhydrate

- davon Zucker

- davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

Eiweil3

Saz

pro 100g

1527 kJ/ 365 keal
19
0g

Og

0g

839
Og
0g
Og
69
Og

pro36.1g
(2 Messl6ffel)

552 kJ/ 132 keal
0369

O0g

0g

0g

3049
Og
0g
Og
2169
Og



Hersteller:

VAST Sports GmbH

VAST

Liebermannstral3e A01 501/3
2345 Brunn am Gebirge
Osterreich

Bitte beachte: Nahrungserganzungsmittel sind kein Ersatz fiir eine abwechslungsreiche und ausgewogene Erndhrung, sondern stellen nur eine Erganzung der
Nahrung dar, je nach Bedarf. AulRerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Nicht fur Kinder, Schwangere und Diabetiker geeignet. Die angegebene
Verzehrsmenge darf nicht Uberschritten werden. Produkte, die einen erhohten Koffeingehalt ausweisen, sind nicht empfohlen fir Kinder, Jugendliche, Stillende,
Schwangere und koffein-empfindliche Personen.



